Администрация сельского поселения «Тупикское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 марта 2022 г.	№ 11

с. Тупик

Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Тупикское» от 08.10.2099 года № 31 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда сельского поселения «Тупикское»

В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 65 Бюджетного кодекса РФ, постановляет:

[bookmark: _GoBack] 1. Постановление администрации сельского поселения «Тупикское» № 31 от 08 октября 2009 г. «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда сельского поселения «Тупикское» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Тупикское» в информационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения «Тупикское»                                             О.И. Селезнёв